mutacionis uno tinore scripte sunt. lit nec nobis

licead ullo tempore nolle quod voluimqu set quod

a nobis semel factum vel conscriptum estjinviolabi

liter conservare promittimus cum stipulacione subnixa

Actum cremona feliciten

j- leudaldus presbiter a me facta subscripsi.

jt vvalpertus presbiter missus fui ut supra

Signum j- ji- manibus suprascriptorum lladaldi

c et Madreverti seu Paulonij qui super ipsis rebus ac

cesserunt et estimaverunt ut supra.

f Acio notarius domnorum imperatorum rogatus

subscripsi.

j- Albericusl rogatus subscripsi.

Signum j- j- manibus lohanni et Leoni lege vi

ventes romana a testis.

Signum j manibus Sirialdi et lladaldi testis.

j ligo llegiuulfus notarius et iudex domui impe

ratoris scriptor huius cartuley post tradita complevi

et dedi.

nccxlx

v

Ann. sua mense aprili.

d ..

commutatio bonorum in Arcaniaco inter Pelrum

abbatem monasterii mediolanensis s. Ambrosii et

Lupum negotiatorem

lx aulographo in Arch. su fidelis AledioL

Pouuo

j- ln christi nomine otto et item otto filio ejus

vei gracia imperatores augusti j anno imperii eorum

idem domui ottonis nonoa eiusdem vero item ottonis

tercioj mense aprelisz indictione terciadecima co

mutacio bone fidei nossitur esse contractum ut ad

vicem empcionis obtinead firmitatemj eodemque nem

obligant contrahentes Placuit itaque et bona con

venit voluntatem inter domnus Petrus-venerabilis
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abbas monasterii beati christi confessoris Ambrosiij a proprietario et legali ordine quod voluerintj sine ommi

ubi sanctum ejus quiexit corpusj qui est fundatum

foris et Prope civitate Mediolania nec non inter Lu

onem negociatorisy filius bone memorie Anselmi de

civitate Mediolania qui professus est de nacione sua

legem vivere langobardorumjut in hei nomine de-l

beant dareq sicut et a presenti dedit his ipse domnus

Petrus abbas eidem Lupone in causa comutacionis

suo iure abendumj idsunt camporas pecias duas juris

ejusdem monasterii sancti Ambrosiil qui rejacent in

vico et fundo Arcaniaco et Primo campo rejacet

prope vicoycui coeret da sera via publicaa da mon

tes Adelberti judici . et est campo ipso cum incisa

sua per mensura justa perticas jugialis octo. lSecundo

campo dicitur in clariolag coeret ei da mane Lam-l

perti et ipsius Luponi comutatoriy da montes eiusdem

Luponi etu Sisprandiy da sera ejusdem Luponi. et est

campo ipso cum incisus suas per mensura justa juge

legitima una et pertica jugale una et dimidia. unde